
Vitamin C 100 mg MIX, pomeranč a malina - 120
žvýkacích tablet

  

Přípravek vitamin C mix obsahuje vynikající cumlací tablety s příchutí pomeranč a malina v
různém poměru.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH103,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 103,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceVitaHarmony 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/vitamin_C_mix_zvykaci.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=13895&virtuemart_category_id=119&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=41&tmpl=component


Popis Přípravek vitamin C mix obsahuje vynikající cumlací tablety s příchutí pomeranč a malina v
různém poměru.
Lidský organismus si vitamin C nedovede sám vytvářet, a proto je závislý na jeho příjmu v
potravě nebo doplňcích stravy.
- Potřeba vitaminu C se zvyšuje zejména při zátěži organismu, stresu, kouření, tělesné námaze
nebo v období nepříznivého počasí.
- Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému, napomáhá se snížení míry únavy a
vyčerpání a k ochraně buněk před oxidativním stresem.
- Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév, kostí,
chrupavek, kůže, dásní a zubů.
- Dále přispívá k normálnímu energetickému metabolismu, činnosti nervové soustavy a psychické
činnosti.
- Vitamin C zvyšuje vstřebávání železa a přispívá k regeneraci redukované formy vitaminu E.

Doporučené dávkování:
Rozpusťte v ústech podle potřeby 2 - 4 tablety denně. Přípravek je vhodný k dlouhodobému
užívání.

Skladování: Na suchém a chladném místě, v uzavřeném obalu, mimo dosah dětí! Minimální
trvanlivost do data uvedeného na obalu.

Upozornění:
Obsah začněte užívat pouze z nepoškozeného bezpečnostního obalu.
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Není určeno dětem do 3 let. Není určeno jako náhrada pestré stravy.
Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

